Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46807-05-02-2025 (Lot 3) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3 – Blerje vajra, lubrifikantë, alkool frenash dhe 

pastrues motori, me fond limit 83,967,400.00 (tetëdhjetë e tre milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e katërqind) lekë pa TVSH dhe 852,374.38 (tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e katër pike tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: